证券代码: 400198

证券简称: 搜特3

转债代码: 404002

转债简称: 搜特退债

主办券商: 华英证券

公告编号: 2024-067

搜于特集团股份有限公司 关于募集资金投资项目及前期补充流动资金的募集资金 相关事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

搜于特集团股份有限公司(以下简称"公司")于2023年11月15日召开第六届董事会第十二次会议和第六届监事会第八次会议,分别审议通过了《关于延期归还闲置募集资金并继续用于暂时补充流动资金的议案》及《关于募集资金投资项目建设延期的议案》,同意公司延期归还闲置募集资金20,000万元继续用于暂时补充流动资金,以及调整募集资金投资项目建设进度,将该项目建设期延期12个月。具体内容详见公司于2023年11月15日刊登在全国中小企业股份转让系统网站(https://www.neeq.com.cn)上的《2023-114:关于延期归还闲置募集资金并继续用于暂时补充流动资金及募集资金投资项目建设延期的公告》。

公司已将暂时补充流动资金的20,000万元募集资金用于日常经营开支、支付供应商货款等。截至2024年10月31日,公司时尚产业供应链总部(一期)项目累计已使用募集资金59,240.88万元,累计收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额为531.13万元;结余募集资金394.02万元(其中被法院司法划扣391.36万元,募集资金专户余额2.66万元)。

受市场大环境等不利因素影响,公司业绩逐年大幅下滑,资金日趋紧张,巨额债务未能偿还,业务陷入停顿,难以将已暂时补充流动资金的募集资金归还至募集资金专用账户。目前,募集资金投资项目时尚产业供应链总部(一期)项目土建工程(含水电、消防、园林绿化等工程)已完工,项目配套设备(普通仓储设备、智能仓储设备等)的购置与安装尚未完成。

鉴于公司目前已处于破产清算状态,破产管理人依据《中华人民共和国破产法》对公司履行管理职责,破产管理人将根据破产清算具体进展情况依法处置或

安排调整募投项目及相关募集资金。

搜于特集团股份有限公司董事会 2024年11月14日